

		Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi				
Petit déjeuner		Tartine,céréale,confiture,chocolat...	Tartine,céréale,confiture,chocolat...	Tartine, céréale, confiture, chocolat...	Tartine,céréale,confiture,chocolat...	Tartine,céréale,confiture,chocolat...				
Allergènes										
Potage		Parmentier	Bouillon de légumes au curry et Madras	Jardinière	Brocolis	Tomate				
Allergènes		1.2.9	1.2.9	1.2.9	1.2.9	1.2.9				
Plats du jour		Carbonade de boeuf au sirop de Liège compote de pommes pommes de terre ciboulette	Tomate farcie coulis de tomates riz complet	Nuggets de volaille sauce aigre-douce légumes chinois riz sautés	Paëlla terre et mer	Burger d'agneau jus à l'ail carottes au sucre pommes duchesse	Médaille de porc aux cerises petits pois frites	Cordon bleu de dinde sauce 4 fromages pennette	Filet de cabillaud sauce à la moutarde gratin de légumes pommes nature	Couscous merguez
Allergènes		1.2.3.4.5.6.8	1.2.3.4.6.7.8	1.2.3.4.5.6.7	1.2.3.4.5.6.8	1.2.3.4.5.6.7	1.2.3.4.5.6.8.9	1.2.3.4.5.6.8.9	1.2.3.4.5.13.14	1.2.3.4.5.6.8.9
Bonne faim		Dagobert ou panini au poulet tomate philadelphia crudités	Dagobert ou poulet andalouse ou wraps duo de viande et crudités		Dagobert ou thon mayonnaise ou Pizza Maison	Dagobert ou crabe ou croque monsieur crudités				
Desserts	1	Fruits	Yaourt		Salade de fruits	Biscuit				
	2	Yaourt	Fruits	Dessert Maison	Yaourt	Fruits				
	3	Dessert maison	Dessert maison		Dessert maison	Dessert maison				
Allergènes		1.2.4.11	1.2.4.11	1.2.4.9	1.2.4.11	1.2.4.11				
Goûter		Tartine,confiture,chocolat...	Tartine,confiture,chocolat...	Tartine ,confiture, chocolat...	Gaufre de Bruxelles					
Plat du soir		Penne aux courgettes, lardons, crème et parmesan	Plat froid avec assortiment de pains	Boulettes sauce tomates salade mixte pommes risolées	Plat froid avec assortiment de pains					
Allergènes										

Informations relatives aux allergènes



Les ingrédients des repas peuvent être modifiés lors de circonstances imprévues.
Les repas sont préparés dans une cuisine où de nombreux ingrédients sont traités
En conséquence, des traces d'autres allergènes ne sont jamais à exclure.

EAT

LEARN

LIVE

